

BURSA BAJA 2023 GÖZLEMCİ RAPORU

1. TOSFED STANDART DOKÜMANLARI		PUAN	HEDEF PUAN
1.1. Ek Kurallar			
1 Yarışma Ek Kurallar Taslağı ve Yarışma Adıdır Deontokunum Federasyonumuzun kullanılması (Starttan 60 Gün Önce)	4	5	
2 Onaylanmış Yarışma Ek Kurallarının TOSFED Gözetimsi ve Komisierler Kurulu Başkanına zamanında yollanması (Starttan 30 Gün Önce)	3	3	
3 Sigorta poliçesi ve izin yazılarının TOSFED'e yollanması (en geç Starttan önceki Perşembe günü)	3	3	
4 TOSFED'in düzenlemesine uyulması	3	3	
5 Ek kurallarda belirtilen tarihteki web sitesinde ilan edilmesi	3	3	
6 Zamanında dağıtılması/yayınlanması	3	3	
7 Yarışma programının uygulanabilirliği	2	3	
8 Ek kurallarda belirtilen haritaların anlaşılabilirliği ve uygunluğu (Görsel netliği, harita terimleri ve simgeleri, çizimleri)	3	3	
9 Sunum, anlaşılabilirlik ve baskı kalitesi (Kalmı kağıt, A5 boyut, renkli vs.)	3	3	
Gözetim: İlk 6 maddede gereken minimum zamanda uygulanmıştır. Geçerli yektür. 7 maddede için; Ufak şapmalar ve nötralizasyon olmasına karşın genel olarak program uygulanmıştır. 8 maddede Haritalar orta düzeyde düzgün. Geliştirilebilir. Ek maddede, Baskı ve materyal düzgün,renkli ve kaliteli. Ek kurullar, yollanma yeteri, Güvenlik planı içerdiği düşük, Uygulama aktif olarak çalışmadı.	27	33	
1.2. Diğer Standart Dokümanlar			
1 Kayıt ve Start Listeleri (Zamanında yayınlanması, doğruluğu/ilan şekli, baskı kalitesi vs.)	3	5	
2 Geçici ve kesin neticelerin ilan şekli (Zamanında yayınlanması, ilan panosu, sosyal paylaşım uygulamaları, web sayfası vb.)	3	5	
Yarışmacılara verilen tebliğatların ve kararların formatı/uygunluğu, bölümlerin imza dağılımı ve ilan şekli (ilan panosuna asılması, sarı kağıda basılı olması, dosyalandırılması, sosyal paylaşım uygulamaları, web sayfası vb.)	3	5	
Üst Düzey Görevlilere verilen yarış dosyasının sunumu ve evrakların tam olması	2	5	
Gözetim: Kayıt ve Start listeleri istenen minimum zamanda ve istenen zorunlu yerlerde yayınlandı. 1. ve 2.gün ZK noktalarının etrafında zamanında start listeleri yoktu. Geçici ve kesin neticeler gecikmeli yayımlandı. Kesin neticeler ilan edildikten bir süre sonra dağıtılmaya başlandı. Yarışmacıların tepkisine yol açtı. Bölümler bilgilendirmeler sosyal medya ve whatsapp uygulamaları üzerinden yapıldı. Bölümler yarışmacılara imza karşılığında dağıtılmadı. Üst düzey görevli dosyası ve evrakların sunumu vasatı, dosya ilk verildiğinde içerisinde eksik belgeler mevcuttu. Eksiklikler ödü töreninden hemen önce tamamlanabildi. Ayrıca dosya, yaka kartı ve evraklar bir kaç defa düzenlenmiş ve düzenlenmiş olmasına rağmen çok geç ulaştırıldı. Yarışma başlatıldığı saatte komisierler kurulu odası hazır değildi. Yaklaşık 2.5 saatlik gecikme ile kullanıma girip verildi. Bu saate kadar yarışma ile ilgili herhangi bir belgeye erişim imkanı olmadı. Yarışma sonrasında da Komisierler Kurulu sekreterinden yarışma sekreterinden istenmesine rağmen halen yarışma evraklarının dijital halleri gönderilmedi.	11	18	
2. START-FİNİŞ-ÖDÜL TÖRENİ			
2.1. Start			
1 Start yerinin uygunluğu (Düz bir alana kurulması ve gözetmen noktalarının uygun yerlere planlanması olması vs.)	3	5	
2 Yarış seremonisinde devlet ve seyirci katılımı (Medya yayın, Sponsor daveti vs.)	3	5	
3 TOSFED bayrağının veya logosunun kullanılması (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.) (Start Takında veya Gözetmen Noktalarında olması)	1	3	
4 Türk bayrağının bulunması ve konumu (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.) (Start Takında veya Gözetmen Noktalarında olması)	1	3	
Şampiyona logosunun kullanılması, varsa şampiyona isim sponsorunun gösterilmesini kullanılması (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.)	1	3	
5 (Start Takında veya Gözetmen Noktalarında olması)	3	5	
6 Start ZK, Start ve Diagonel tabelalarının planlanması ve uygunluğu (Tabelaların standart uygunluğu,netliği,mesafeleri ve yerleşim şekli)	3	5	
Gözetim: Start stop alanları toprak zemini hafif eğimli arazi üzerindeydi. ZK noktaları uygun şekilde konumlandırılmıştı. Seremonik start alanının yeri, konumu ve organizasyonu çok iyiydi. Seyirci katılımı çoktu, devlet erkânı katılımı Vali yardımcısı ve birkaç üst düzey kamu erkânının katılımıyla öğrenildi. Uyduda ulusal yayın yapan yerleri medya sunulan mekân. Canlı yayın yapılmadı. Ulusal büyük kanal (TRT,ATV,Show tv gibi) katılımı olmadı. TOSFED bayrağı ve logosu gözetmen noktalarında yoktu ya da yeterli değildi. Seremonik start ve Ödül töreni tağlarında sabit şekilde bulunuyordu. Yağmur bahanesiyle konuşabilecek yerde de konulmadı. Bir iki küçük bayrak dışında bayrak yoktu. 1. günden itibaren Gözetmen noktalarındaki eksiklikler hatırlatılmasına rağmen düzelme olmadı. TÜRK Bayrağı yeterli değildi. 1.gün startında vinci üzerinde Türk Bayrağına mevuttu. Gözetmen noktalarında ve diğer konumlarında yeterli değildi. Şampiyona logosu ve sponsorun ismi yazan evraklarda ve tağlarda mevuttu. Gözetmen noktalarında, seyirci alanlarında ve diğer konumlarda yoktu ya da yeterli değildi. ZK noktalarının tabelaları standartlarına uygun ve doğru konumlardaydı.	13	24	
2.2. Finiş			
1 Finiş yerinin uygunluğu (Güvenli bir alana kurulması, gözetmen noktalarının uygun yerlere planlanması olması vs.)	3	5	
2 TOSFED bayrağının veya logosunun kullanılması (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.) (Finiş Takında veya Gözetmen Noktalarında olması)	1	3	
3 Türk bayrağının bulunması ve konumu (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.) (Finiş Takında veya Gözetmen Noktalarında olması)	1	3	
4 FF, Stop ve Diagonel tabelalarının planlanması ve uygunluğu (Tabelaların standart uygunluğu,netliği,mesafeleri ve yerleşim şekli)	3	5	
Gözetim: Finiş yeri toprak alan ve standartlarına uygundur. Ödül töreni düzenlenmiştir. TOSFED bayrağı ve logosu gözetmen noktalarında yoktu ya da yeterli değildi. TÜRK Bayrağı ve logosu gözetmen noktalarında yoktu ya da yeterli değildi. ZK noktalarının tabelaları standartlarına uygun ve doğru konumlardaydı.	8	16	
2.3. Ödül Töreni			
1 Ödül Töreni alanının uygunluğu (Kapalı veya açık alan sahne, oturma düzeni vs.)	3	5	
2 TOSFED bayrağının veya logosunun kullanılması (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.)	2	5	
3 Türk bayrağının bulunması ve konumu (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.)	2	5	
4 Şampiyona logosunun kullanılması, varsa kupa isim sponsorunun gösterilmesini kullanılması (Konumu, ebatı, görülebilirliği vb.)	2	5	
5 Kupaların kalitesi ve takdimi, programın sunuşu ve akışı	3	5	
6 Podyumun veya ödül kürsüsünün uygun olması	2	5	
7 Onaylanan programda veya ek bölümlerde belirtilen zamanda yapılması	3	5	
8 Etkin, ses ve ışık kullanımı (Diğer mekânler ile ekran veya projeksiyon vb.)	3	5	
Gözetim: Ödül töreni sponsor Otel girişinde dar bir alanda üstü kapalı şekilde yapıldı. TOSFED ve TÜRK Bayrağı kullanımı yeterli değildi. Sadece Tağ üzerinde ve küçük boyutta asılı olarak vardı. Şampiyona logosu sadece Tağ üzerinde vardı. Kupalar düzgün ve yeterli boyuttalardı. Program sunumu direktör ve sunucu eşliğinde yapıldı. Podyum ve ödül kürsüsü yoktu. Ödül töreni belirtilen zamanda ve yerde yapıldı. Ödül töreni sırasında Etkin ve herhangi bir ışıktanırma kullanılmadı. Resulullah'ın adı ses sistemi ile müzik yayını yapıldı, ses sistemi ile sunum yapıldı.	20	40	
3. YARIŞMA ALANLARI			
3.1. Servis Alanları			
1 Servis Alanının giriş/çıkış noktalarının uygunluğu (İlgili alanların çevirili, levhalarla belirtilmiş ve görevli dışında kişilerden anrındırılması olmaA46-A62 vs.)	2	5	
Servis Alanının kullanım zamanının talimatlarına uygunluğu, yerleşim planının en az 1 hafta öncesinde duyurulması, basılı halinin yeterli büyüklükte	3	3	
2 İlgili alanlara asılması	4	5	
3 Servis Alanında veya yakın bir alanda yeterli sayıda hijyenik tuvaletlerin bulunması.	4	5	
4 Servis Alanının içinde işaretlenmiş veya levhalarla belirtilmiş alanlarda en az 6 kg'lık yangın söndürme tüplerinin bulunması	1	5	
5 Servis Alanında Tübbi müdahale alanı bulunmaması (Servis alanı içinde resmi görevli ile birlikte ilkyardımcı çadırı/noktası vb.)	4	5	
6 Servis Alanı içinde veya yakın bir alanda Cehazlar/İçme alanlarının bulunması. (Çiğdemlik, oturma alanları vs.)	4	5	
7 Servis Alanı Sorumlusunun belirgin yekek veya kıyafet giymesi	1	3	
Servis alanının her ayakta en az bir kere basına, halka ve sponsorlara açık olacak şekilde planlanması. (Bariyerler, bantlar veya jantlerle belirlenmiş seyirci	2	5	
8 Yürüyüş yolu vb.	3	5	
9 Yeterli büyüklükte, iyi konumlandırılmış resmi ilan ve neticeler panosunun bulunması ve evrak/dokümanlarının zamanında asılması, korunması	2	5	
Servis Alanının yeterli büyüklükte olması ek kurallarda belirtilen ölçülerde yerleşim planının yapılması olması, yarışmacılara duyurulması ve servis alanında yer alan ilan	3	5	
10 panosunda olması .	4	5	
Servis Alanının temizliği ve belli başlı alanlarda çöp kutularının olması, yarışmacılara atıklar için poşetler dağıtılmış olması, gün içinde görevliler tarafından	3	5	
11 temizliği yapılması	4	5	
12 Servis Alanı içinde servis plakalı veya görevli etiketli araçlar dışında herhangi bir araç bulunmaması	2	5	
13 Servis alanında idari kayıta belirtilen servis personelleri dışında, 3. şahıslardan anrındırılması olması (servis personeli yaka kartı kontrolü yapılması vs.)	3	5	
14 Servis Alanı bölgesinde/eyresinde etrafı jant veya bantlarla belirlenmiş ve görevlilerce kontrol edilen araç test alanının olması	3	5	
15 Zeminin kalitesi ve sunumu (Düz alan, tuşak, beton, asfalt vs.)	4	5	
16 Takımlar için ayrı bir takımlar bölümü oluşturulmuş ve tabelalarla takım isimleri belirtilmiştir	3	5	
17 Servis Alanı gözetmen tabelalarının konumu, netliği ve kurullara uygunluğu	2	3	
Gözetim: Servis alanı giriş/çıkış noktaları yeterli düzende ve hazırlıkta değildi. Yönlendirmeleri yetersizdi. Bu noktalarda sürekli insan kalabalıklığı mevcuttu. Servis alanının şehir merkezinde ve belediye binası önünde olması, tuvalet ve yeme içme alanları açısından iyiydi. Servis alanı içerisinde yangın söndürme tüpleri sadece yaktıkmal noktasında mevuttu. Tabelaları yoktu. Yaktıkmal alanı öncesinde uyarılmasına rağmen hazırlanmamıştı. Yarışma alanında bölümler yayınlanmadan öncesinde belirtilenmiş bir alana kuruldu, yangın söndürme tüpü servis alanı içerisindeki bir noktadan getirilip kondu. Servis alanı içerisinde belirli bir medikal merkez bulunmuyordu. Servis alanı sorumlusunun görevini belirtilir bir kıyafeti yoktu. Servis alanı içerisinde olduğumuz süreçte kendisini göstermek, Servis alanı içerisinde herhangi bir seyirci alan oluşturulmamıştı. Seyirciler kontrolü sadece içeride dolaylı olarak. Belirlenen bir ilan panosu mevuttu. Resmi duyurular zamanında asılmadı. Servis alanı yeterli büyüklükte ve asfalt zemin üzerindeydi. İç düzenlenmesinde ve yönlendirmeler yeterli değildi. Yarışmacılara standart zaman ve şekilde bildirildi. Servis alanı içerisinde servis plakası olmayan araçlar mevuttu. Servis alanı içerisinde giriş çıkışları açıktı. Daimi olarak içeride seyirci mevuttu. Servis alanı bölgesinde herhangi bir test alanı yoktu. Yarışmacılar kalarlarına göre trafikçe açık yola çıkarak araç testlerini gerçekleştiriyorlardı. Zemin düzgün, eğimsizdi. Tüm alan üzeri açık asfalt zemin üzerindeydi. Takım alanı oluşturulmamıştı. Fakat ortak servis kullanılarak yarışmacılar düğün konumlandırılmıştı. Gözetmen noktalarında çadır mevuttu fakat gerekli bayrak ve logolar mevuttu değildi. ZK tabelaları mevuttu.	36	79	
3.2. Yaktıkmal Alanları			
1 Servis Alanı içerisinde güvenli ve izole edilmiş bir alanda olması (Yektisiz giriş/çıkış engellenmesi vs.)	1	3	
2 Araç giriş ve çıkış alanlarının elverişliliği	2	3	
3 Güvenlik için, ilgili alanın ikaz levhaları ve jant,bant gibi materyallerle korunması	1	3	
4 Zemin şartlarının elverişliliği ve hava şartlarından korunması (Üstü kapalı bir alan, çadır vs.)	2	3	
5 Tam donanımlı kullanıma hazır yangın söndürme aletlerinin bulunması	3	3	
6 Yaktıkmal Alanı tabelalarının konumu, netliği ve kurullara uygunluğu	2	3	
Gözetim: Yaktıkmal Alan Ek kurullarda ve diğer dokümanlarda yoktu. Sonradan yapılmasına karar verildi. Çok iyi olmamakla beraber uygun sayılabilecek bir noktadaydı. Daha izole ve seyirciden uzak noktada olabirdi. Araç giriş çıkışları yeterliydi. Güvenlik materyali yeterli değildi. İçerisinde ve çevresinde vatandaşlar dolaylı olarak. Tek sıra bant ile izole alan oluşturulmaya çalışılmıştı. Yangın söndürme cihazları yeterliydi, ayrıca bir itfaiyesi bulunmaktaydı. Yaktıkmal tabelası ve ikazları yeterli değildi.	11	18	
3.3. Kapalı Park			
1 Alanın uygunluğu, büyüklüğü, giriş/çıkış noktalarının elverişliliği	2	3	
2 Alanda aydınlatma tertibatının var olması	2	3	
3 Gözetim tarafından korunması ve jant,bant gibi materyallerle çevrili olması	1	3	
4 Kapalı Park tabelalarının konumu, netliği ve kurullara uygunluğu	1	3	
Gözetim: Kapalı park alan asfalt zemin ve düz bir alandıydı. Gündüz olmasından dolayı aydınlatma ihtiyacı yoktu. Fakat gece için yeterli aydınlık sağlanacak çevre ışıklandırılması mevuttu. Genişlik olarak yeterli alan üzerinde olmasına rağmen sınırları tam belirlenmemişti. İçeride sivil vatandaşlar geziyordu. Kapalı park tabelası ve giriş çıkışında görevli yoktu.	6	12	
3.4. Teknik Kontrol			
1 Alanın uygunluğu, büyüklüğü, giriş/çıkış noktalarının elverişliliği	4	5	
2 Çalışma şartları uygunluğu (Sarı, masa, sandalye, koltuklar, soğutucu, kayıt listesi, bölün vs.)	3	5	
3 Kullanıma hazır yangın söndürme aletlerinin bulunması ve yeterliliği	3	5	
4 Yeterli sayıda teknik kontrolçünün hazır bulunması (Ek Kurullarda belirtilen TK Sorumlusu Yrd. hazır ve nitelikli olması)	3	5	
5 Ek kurullar/bölgen dahilinde belirtilen zamana uyulması	4	5	
6 Teknik Kontrol tabelalarının konumu, netliği ve kurullara uygunluğu (Teknik Kontrol alanının gösteren işaretlemeler ve yer yön levhaları vs.)	2	5	
Gözetim: Teknik kontrol alanı asfalt zemin üzerindeydi. Çadır mevuttu. Standart materyal mevuttu. Teknik kontrol alanının yeterli yönlendirmesi ve tabelası yoktu. Teknik Kontrol sorumlusu yalnız olduğunu, yardımcısının yanlarında olmadığını dile getirdi.	19	30	

